证券代码：300212         证券简称：易华录         公告编号：2016-064

北京易华录信息技术股份有限公司

2019 年前三季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、预计本期业绩情况

1、业绩预告期间：2019年1月1日至2019年9月30日。

2、预计的业绩：同比上升

项目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东对的净利

润

比上年同期增长：80%-90%
 11,054.61

万元
19,898.30万元-21,003.76 万元

其中，2019年第三季度（2019年7月1日至2019年9月30日）业绩变动：

项目 第三季度（2019 年 7-9 月）
上年同期（2018

年 7-9 月）

归属于上市公司股东的

净利润

比上年同期增长：904.05%-1490.75%
188.42万元

1,891.83 万元-2,997.29 万元

注：上表中的“万元”均指人民币。

二、业绩预告预审计情况

本次所预计的业绩未经会计师事务所审计。

三、业绩变动原因说明

报告期内，公司经营发展较好，业绩较上年同期实现大幅增长，原因如下：

1、报告期内，公司数据湖生态战略布局不断完善，数据湖项目快速落地并

完成实施建设，使得该板块在公司总体业绩的占比继续提升，对公司经营发展起

到了核心支撑作用，推动公司业绩稳步增长。前三季度数据湖建湖相关收入较上

年同比增长率约为200%。

2、随着近年来公司战略重心的调整，公司收缩了对传统模式下的智慧交通、

安防等业务子公司的资源投入，同时该类业务订单具有明显的季节特征，因此报

告期内传统业务对公司业绩贡献的占比继续下降。

3、因子公司华录智达科技有限公司引入战略投资者，公司取得了较好的投

资收益，为公司业绩带来一定贡献，预计2019年1-9月非经常性损益对公司归属

于上市公司股东净利润的影响约为9,265.54万元，2018年1-9月非经常性损益对

公司归属于上市公司股东净利润的影响为988.71万元。

报告期内，公司经营性现金净流量持续为正。

四、其他相关说明

1、本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，具体财务数据将在公司

2019年第三季度报告中详细披露。

 2、公司指定的信息披露媒体为《证券时报》、《上海证券报》、《证券日

报》以及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。本公司将严格按照有关法律法规

的规定和要求，及时做好信息披露工作，敬请投资者关注。

特此公告。

        北京易华录信息技术股份有限公司董事会

        2019年10月14日

	2、预计的业绩：同比上升